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« « To bryner

REGISTRERINGER MODUM OVERSIKT
G.nrbr.nr Navn Eier/finner  Gjenstand Tidsbest.

106/6 Hellum Ruud, Nils E Borstotte

« « « Skafthullgks,eggparti

108/5 @derud @derud, Tormod Spinnehjul

« « « « Steineks,eggparti

« « « « « «

118/3 Hulbak Hulbak,Einar Skrape ,flint

142 Buskerud Asheim Emil ~ To bryner,sandstein

142 « Kjoll, @yvind  Hakke, eggparti, bergart

145/1 Morud Serensen ,0Olav  Jernvinne /slagg

1521 Sastad Kopland ,Kirsten Steineks, bergart

20/3 Natvet Lovli ,Nils Skalgrop,stein

25/142 Vike Hansen, Tormod Del av flintsigd

25/7 Vikefoss Bréathen ,Johan Skafthulloks

27/4 Disen Aabye ,Nils Skafthulleks

28/41 Heggen Leite ,Steinar ~ Vevlodd og borstatte

29/46 Spone Serensen , Trygve Skafthulleks,nakke

3171 Ohren Grenlund,Johnny Tverrgks,bergart

43/138 Skredvik,gstre  Fossen ,Astrid  Steingks

« « « « « « ,grennstein

« « « « « « ,tverregget

« « « « « Slipe/ glattestein

43/197 Skredsvik ,gstre (Monshusa) Serensen ,A. Spinnehjul kleber

43/1 Skredsvik ,vestre Skalien ,AIf E  Flintsigd

43/1 « «  Bekkerud ,Gerd Skafthulleks, del av

og skiveformet gjst.

Innl/tilb.

T




Aks nr. Gnr.br.nr.

45

34

14

39

24

23

16

17

18

19

32

25

29

26

28

30

27

38

12

31

43/1
52/8
58/19
62/2
73/1
73/1
75/5

«

«

«

78/3
87/6
87725
88/1
88/12
88/145
og 258
88/2
88/2
88/-
88/145
90/19

98/7

Navn

Skredsvik ,vestre
Melum(Amot k.gérd)
Sandhaug

Overn ,sendre
Reoste

«

Here

«

«

«

Haugerud
Brones ,nordre
Brones(Solbakken)
Kjolstad ,nordre
Kjelstad
Kjolstadlokka
Kjolstad

« «

« «
Kjelstadlekka
Bjelgerud (Qya)

Tveiten (Brevik)

Eier/finner

Pettersen ,Eva

Serensen ,Olav
Sunnet, Inger
Strand ,Asle
Saastad ,Laila

Saastad ,Kristoffer

Gudbrandsen , Thor

Serensen ,Arne
Serensen ,Arne
Serensen ,Olav
Arnegérd ,Ole
Serensen ,Arne
Arnegard ,Gustav
« «
Serensen ,Olav
Arnegard ,Gustav
Arnegérd ,Ole
Andersen ,Per

Serensen ,Olav

s.2

Gjenstand Tidsbest. Innl./tilb.1.
Skafthullgks ,nakke T
Avslag +kull I
Spinnehjul, kleber T
Skafthulleks T
Amulett ,flint I
Steinhakke/tverroks I
Skafthulleks ,nakke T
Skafthullgks ,rombeporfyr T
Kokstein ,leire T
Bryne ,hvit sandstein T
flint ,avslag I
Jernvinne/slagg I
flintknoll, tilhugget I
flekke og slagstein,gré flint T
Jernvinne/slagg I

Gjenstander av flint

ialt 15 I
Tverreks/steinkile ,bergart I
Flintavslag I
Amulett ,elghode I
Spydspiss ,gra flint T
Pilespiss ,flint I
To flintbiter I




